[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/336/2021
Ref. Processo nº 1000897-57.2021.8.26.0072

2ª Vara da Comarca de Bebedouro-SP

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme solicitação de Vossa Excelência expedida nos autos do processo em epígrafe, seguem em anexo os 03 (três) últimos holerites do servidor Christian Albert Feltrin.
Em relação ao auxílio alimentação, no valor de R$ 846,34 (oitocentos e quarenta e seis reais e trinta e quatro centavos) e ao auxílio transporte, no importe de R$ 364,80 (trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos), informamos que tais valores, embora pagos mensalmente mediante transferência bancária única no valor de R$ 1.211,14 (um mil duzentos e onze reais e catorze centavos), não constam do holerite por não comporem a verba salarial, sendo pagos por conta de dotações orçamentárias específicas (Dotação nº 01.01.011227005242500033046000000 – auxílio alimentação e Dotação nº 01.01.011227005242500339049000000, respectivamente).

Aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor Doutor
Luiz Fernando Silva Oliveira
Juiz de Direito da 2ª Vara
COMARCA DE BEBEDOURO - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO